
ROMANIA 
JUDEŢUL ILFOV 
PRIMĂRIA COMUNEI CHIAJNA 
PRIMAR 
 

             DISPOZIŢIE 

Primarul comunei Chiajna, judeţul Ilfov 

 

 
 

 Având în vedere prevederile art. 39, alin. (1), din Legea nr. 215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 
 

 

 Art.1 Se convocă Consiliul Local al comunei Chiajna în ședință ordinară în ziua 

de  28.02.2019, ora 15:30 la sediul Primăriei comunei Chiajna din str. Păcii, nr.75, com. 

Chiajna, jud. Ilfov, având următoarea ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea Reţelei şcolare a unităților de învățământ 

preuniversitar de stat și particular de pe raza comunei Chiajna pentru anul şcolar 2019-

2020; 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea planului de acțiuni și lucrări de interes local 

pentru anii 2019-2020 ce vor fi executate de către beneficiarii de ajutor social, conform 

Legii nr.416/2001, cu modificările și completările ulterioare; 

3. Proiect de hotarare privind aprobarea unor tarife distincte aplicate beneficiarilor 

serviciului de salubrizare și majorarea tarifelor pentru activitățile și operațiunile de 

salubrizare; 

4. Diverse. 
 

 

 Art.2  Secretarul comunei Chiajna va duce la îndeplinire prevederile  prezentei 

dispoziții. 

 

 

PRIMAR, 

Mircea Minea 
 

 

 

                                                                                                             Avizat,  

                                                                                      SECRETAR,  . 

                  Nae Ionel Florin 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nr. 29 din 22.02.2019 

 


